
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
DOBA ADVENTNÍ  2/2006

Celou dobu adventní máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu

Neděle 10.prosince – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Josef Tihlařík,manželka,dcera,2 syny)
10.30 – mše svatá (Františka Vozdecká,manžel,2 rodiče)

odpolední adorace nebude
14.00 –  mikulášská nadílka v kostele

14.30 – 16 00  farní kavárna s mikulášskou nadílkou (stará škola)
odpoledne od 14.30 do 17.00 můžete s dětmi navštívit výstavu betlémů i s doprovodným 

programem (prodej výrobků dětí pro misie, zdobení perníčků)

Pondělí 11.prosince – Pondělí po 2.neděli adventní
6.00 – roráty (Marie Matýšková,manžel,sestra Amálie,2 rodiče)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

Úterý 12.prosince – Úterý po 2.neděli adventní
 6.00 – roráty (Kamil Šuta,manželka,2 rodiče)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 13.prosince – Památka sv. Lucie,mučednice
 6.00 – roráty (P. František Kryštof Hoffmann)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

dětská mše svatá v adventní době nebude

Čtvrtek 14.prosince –     Památka sv. Jana od Kříže,učitele církve  
6.00 – roráty (Josef Lengál,otec)

16.00 fara – náboženství 7. třída (první skupina) 
18.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 15.prosince – Pátek po 2.neděli adventní
  6.00 – roráty (za živé i zemřelé členy živého růžence)

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 kostel – náboženství 7. třída (druhá skupina)

16.00 fara – náboženství 9. třída
 večerní mše svatá v době adventní nebude

19.00   –   společná modlitba chval a díků  
malých společenství působících ve farnosti – 

společenství charismatické,biblické,modlitební,manželů a maminek 
zván je každý,kdo cítí potřebu společné modlitby za nové letnice v naší farnosti



Sobota 16.prosince – Sobota po 2.neděli adventní
6.00 – roráty (rodina Kurdiovská)

po rorátech na faře ministrantská schůzka
9.00 – 12.00  ZPOVĚDNÍ  DEN  před vánočními svátky

17.00 – setkání biřmovanců

Neděle 17.prosince – 3. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

pravidelná měsíční sbírka
10.30 – mše svatá (Anděla Linhartová)

pravidelná měsíční sbírka
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – farní kavárna (stará škola)
odpoledne od 14.30 do 17.00 můžete s dětmi navštívit výstavu betlémů i s doprovodným 

programem (prodej výrobků dětí pro misie, výroba papírových ozdob na stromeček)

Další oznámení:

Zpovědní den před vánočními svátky bude v sobotu 16. prosince od 9.00 do 12.00 hodin. Zpovídat 
bude 7 kněží. Využijte této příležitosti aby se i kněží mohli v klidu připravit na svátky.

V pátek 15. prosince proběhne od 19.00 hodin v kostele Modlitba chval a díků za účasti malých 
společenství působících ve farnosti. Jste srdečně zváni.

Betlémské světlo si budete moci odnést domů v neděli 24.prosince po obou mších svatých.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ                                           DOBA ADVENTNÍ  2/2006
	Pondělí 11.prosince – Pondělí po 2.neděli adventní
	Úterý 12.prosince – Úterý po 2.neděli adventní
	Středa 13.prosince – Památka sv. Lucie,mučednice
	Čtvrtek 14.prosince – Památka sv. Jana od Kříže,učitele církve
	Pátek 15.prosince – Pátek po 2.neděli adventní
	Sobota 16.prosince – Sobota po 2.neděli adventní


	FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 

